АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

#6 гор 2024г. № 73605
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 29.12.2023 № 16925 «Об утверждении нормативных затрат на выполнение
муниципальных работ Муниципальным бюджетным учреждением
«Дирекция благоустройства города» на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с решением Рязанской городской Думы от 24.10.2024 № 268-1У

«О внесении изменений и дополнений в бюджет города Рязани на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов, утвержденный решением Рязанской городской Думыот 14.12.2023

№79-ГУ», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской

округ город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 29.12.2023 № 16925 «Об утверждении нормативных затрат на выполнение

муниципальных—работ—Муниципальным—бюджетным—учреждением «Дирекция

благоустройства города» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 26.04.2024 №5605,от 12.09.2024 № 10915,

от 11.10.2024 № 11820) изменения, заменив в пункте 1 цифру «514700243,00» цифрой

«521830835,00», в пункте 4 цифру «106310900,00» цифрой «109908400,00».
`

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,

возникшиес 31. октября 2024 года.
3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на

официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет \/луум/.айтг2о.ги.

4, Контроль за исполнением настоящего постановления Возложить

В.Е. Артемов